206006/206006-2015-15330(1)

№206006-2015-15330

от 10.09.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2015 года № 348

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 16 июня 2014 года № 245
"О распределении субсидий из областного бюджета
Ленинградской области бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области на реализацию

мероприятий государственной программы
Ленинградской области "Социальная поддержка

отдельных категорий граждан в Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 16 июня 2014 года № 245 "О распределении субсидий из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на реализацию мероприятий государственной
программы Ленинградской области "Социальная поддержка
отдельных категорий граждан в Ленинградской области" изменение,
изложив приложение 16 (Распределение субсидий на 2014 - 2016 годы
бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на реализацию мероприятий, направленных на повышение уровня
доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах
жизнедеятельности в муниципальных образованиях, подпрограммы
"Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов
в Ленинградской области на 2014 - 2015 годы" государственной
программы Ленинградской области "Социальная поддержка отдельных
категорий граждан в Ленинградской области") в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области розденко

206006/20б006-2015-15334{1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 16 июня 2014 года № 245
(в редакции постановления Правительства
Ленинградской области
от 10 сентября 2015 года № 348)

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий на 2014 - 2016 годы бюджетам муниципальных образований

Ленинградской области на реализацию мероприятий, направленных
на повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг

в приоритетных сферах жизнедеятельности в муниципальных образованиях,
подпрограммы "Формирование доступной среды жизнедеятельности

для инвалидов в Ленинградской области на 2014-2015 годы"
государственной программы Ленинградской области

"Социальная поддержка отдельных категорий граждан
в Ленинградской области"

Муниципальное
образование

1

Размер субсидии (тыс. рублей)

2014 год

всего

2

федеральный
бюджет

3

областной
бюджет

4

2015 год

всего

5

федеральный
бюджет

6

областной
бюджет

7

2016 год

8

Комитет по социальной защите населения Ленинградской области

Бокситогорский
муниципальный район

Волосовский
муниципальный район

Волховский
муниципальный район

Всеволожский
муниципальный район

Выборгский район

Гатчинский
муниципальный район

Кингисеппский
муниципальный район

Киришский
муниципальный район

1800,0

292,5

1125,0

750,0

1500,0

600,0

1200,0

195,0

750,0

500,0

1000,0

400,0

600,0

97,5

375,0

250,0

500,0

200,0

75,0

52,5

374,25

1875,0

1650,0

35,0

249,5

1250,0

1100,0

75,0

92,5

199,75

700,0

75,0

75,0

625,0

75,0

206006/206006-2015-15334(1)

1

Кировский
муниципальный район

Лодейнопольский
муниципальный район

Ломоносовский
муниципальный район

Лужский
муниципальный район

Подпорожский
муниципальный район

Приозерский
муниципальный район

Сланцевский
муниципальный район

Сосновоборский
городской округ

Тихвинский
муниципальный район

Тосненский район

Итого

2

581,25

152,0

217,5

645,0

412,54

4091,98

12167,77

3

387,5

76,0

145,0

430,0

275,0

2728,0

8086,5

4

193,75

76,0

72,5

215,0

137,54

1363,98

4081,27

5

60,0

375,0

2550,0

2440,0

9451,75

6

40,0

250,0

1700,0

1360,0

5984,5

7

75,0

75,0

75,0

75,0

95,0

200,0

75,0

925,0

1155,0

75,0

4742,25

8

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Муниципальное
образование
"Город Пикалево"
Бокситогорского
муниципального района

Волосовский
муниципальный район

Волховский
муниципальный район

Всеволожский
муниципальный район

Выборгский район

Гатчинский
муниципальный район

Муниципальное
образование
"Город Гатчина"
Гатчинского
муниципального района

465,0

465,0

465,0

1860,0

310,0

310,0

310,0

1240,0

155,0

155,0

155,0

620,0

465,0

615,0

1650,0

310,0

410,0

1100,0

155,0

205,0

550,0

206006/206006-2015-15334(1)

1

Кингисеппский
муниципальный район

Киришский
муниципальный район

Шлиссельбургское
городское поселение
Кировского
муниципального района

Доможировское
сельское поселение
Лодейнопольского
муниципального района

Ломоносовский
муниципальный район

Лужский
муниципальный район

Подпорожский
муниципальный район

Кузнечнинское
городское поселение
Приозерского
муниципального района

Сланцевский
муниципальный район

Сосновоборский
городской округ

Тихвинское
городское поселение
Тихвинского
муниципального района

Тосненский район

Итого

2

465,0

465,0

465,0

765,0

465,0

5880,0

3

310,0

310,0

310,0

510,0

310,0

3920,0

4

155,0

155,0

155,0

255,0

155,0

1960,0

5

300,0

75,0

465,0

465,0

465,0

1867,5

465,0

6832,5

6

200,0

50,0

310,0

310,0

310,0

1245,0

310,0

4555,0

7

100,0

25,0

155,0

155,0

155,0

622,5

155,0

2277,5

8

Комитет по культуре Ленинградской области

Бокситогорский
муниципальный район

Волосовское
городское поселение
Волосовского
муниципального района

Волховский
муниципальный район

600,0 400,0 200,0 468,75 312,5 156,25

206006/206006-2015-15334(1)

1

Всеволожский
муниципальный район

Выборгский район

Гатчинский
муниципальный район

Кингисеппский
муниципальный район

Глажевское
сельское поселение
Киришского
муниципального района

Мгинское
городское поселение
Кировского
муниципального района

Лодейнопольский
муниципальный район

Ломоносовский
муниципальный район

Лужский
муниципальный район

Подпорожское
городское поселение
Подпорожского
муниципального района

Приозерский
муниципальный район

Сланцевский
муниципальный район

Сосновоборский
городской округ

Тихвинский
муниципальный район

Тихвинское
городское поселение
Тихвинского
муниципального района

Тосненский район

Итого

2

750,0

101,25

150,0

873,0

300,0

345,0

575,25

3694,5

3

500,0

67,5

100,0

582,0

200,0

230,0

383,5

2463,0

4

250,0

33,75

50,0

291,0

100,0

115,0

191,75

1231,5

5

86,25

337,5

1106,25

412,5

375,0

1167,75

3954,0

6

57,5

225,0

737,5

275,0

250,0

778,5

2636,0

7

28,75

112,5

368,75

137,5

125,0

389,25

1318,0

8

206006/206006-2015-15334(1)

1 2 3 4 5 6 7 8

Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области

Бокситогорский
муниципальный район

Волосовский
муниципальный район

Волховский
муниципальный район

Всеволожский
муниципальный район

Выборгский район

Гатчинский
муниципальный район

Кингисеппский
муниципальный район

Киришский
муниципальный район

Кировский
муниципальный район

Лодейнопольский
муниципальный район

Ломоносовский
муниципальный район

Лужский
муниципальный район

Подпорожский
муниципальный район

Приозерский
муниципальный район

Сланцевский
муниципальный район

Сосновоборский
городской округ

Тихвинский
муниципальный район

Тосненский район

Итого

1173,6

2347,3

1173,6

1173,6

1173,6

1173,6

1173,6

1173,6

675,1

1173,6

12411,2

773,6

1547,3

773,6

773,6

773,6

773,6

773,6

773,6

445,1

773,6

8181,2

400,0

800,0

400,0

400,0

400,0

400,0

400,0

400,0

230,0

400,0

4230,0

966,1

1932,6

966,1

966,1

630,0

966,1

966,1

966,1

410,6

966,1

9735,3

566,1

1132,6

566,1

566,1

420,0

566,1

566,1

566,1

240,6

566,1

5755,9

400,0

800,0

400,0

400,0

210,0

400,0

400,0

400,0

170,0

400,0

3980,0

206006/206006-2015-15334(1)

1 2 3 4 5 6 7 8

Комитет по дорожному хозяйству Ленинградской области

Бокситогорский
муниципальный район

Волосовский
муниципальный район

Волховский
муниципальный район

Всеволожский
муниципальный район

Выборгский район

Гатчинский
муниципальный район

Кингисеппский
муниципальный район

Киришский
муниципальный район

Кировский
муниципальный район

Лодейнопольский
муниципальный район

Ломоносовский
муниципальный район

Лужский
муниципальный район

Подпорожский
муниципальный район

Приозерский
муниципальный район

Сланцевский
муниципальный район

Сосновоборский
городской округ

Тихвинский
муниципальный район

Тосненский район

Итого

1357,5

97,5

1455,0

905,0

65,0

970,0

452,5

32,5

485,0

1350,0

195,0

1545,0

900,0

130,0

1030,0

450,0

65,0

515,0

206006/206006-2015-15334(1)

1 2 3 4 5 6 7 8

Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области

Бокситогорский
муниципальный район

Волосовский
муниципальный район

Волховский
муниципальный район

Всеволожский
муниципальный район

Выборгский район

Гатчинский
муниципальный район

Кингисеппский
муниципальный район

Киришский
муниципальный район

Кировский
муниципальный район

Лодейнопольский
муниципальный район

Ломоносовский
муниципальный район

Лужский
муниципальный район

Подпорожский
муниципальный район

Приозерский
муниципальный район

Сланцевский
муниципальный район

Сосновоборский
городской округ

Тихвинский
муниципальный район

Тосненский район

Итого

10000,0

2500,0

5375,0

17875,0

10000,0

2500,0

5375,0

17875,0